様式第１号（第６条関係）

豊田市コンベンション及びスポーツ・文化合宿等開催支援補助金交付申請書

令和〇〇年〇〇月〇〇日
豊 田 市 ⾧ 様

住 所 〒〇〇〇－〇〇〇〇
豊田市〇〇町〇〇丁目〇〇番地

団 体 名 〇〇株式会社／〇〇スポーツクラブ

代表者役職・氏名 代表取締役 〇〇 〇〇

電 話 番 号 （〇〇〇）〇〇〇〇－〇〇〇〇
※日中、連絡がつく番号をご記入ください

豊田市補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

事業の名称 ○○○○○会議／○○○○○合同合宿

補助金申請額     金   〇〇〇，０００  円

＜補助金申請の同意事項＞

＜添付書類＞
（１）事業計画書（様式第１号－２）
（２）収支予算書（様式第１号－３）
（３）誓約書（様式第１号－４）
（４）当該コンベンション又はスポーツ・文化合宿等の開催内容の分かる書類
（５）上記のほか市⾧が必要と認める書類

内容 同意欄
本補助金の交付事務に必要な内容に関し、法人・任意団体等の場合
は市税の収納状況を、個人・個人事業主等の場合は住民基本台帳の
閲覧及び市税の収納状況を確認することに同意します。

☑

法人番号（13桁）※法人の場合

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

【記載例】

千円未満切捨て

任意団体の場合、記載不要
※同意欄にチェック

様式第１号－２（第６条関係）

事業計画書

事業の名称 ○○○○○会議／○○○○○合同合宿

申請者

名称:〇〇株式会社／○○スポーツクラブ
住所:〒 ○○○-○○○○

豊田市〇〇町〇〇丁目〇〇番地
担当者:〇〇 〇〇    TEL:（○○○）-○○○○-○○○○

メールアドレス:

開催期間
令和〇年○○月○○日（〇）～ 令和〇年○○月○○日（〇）

計 〇日間

会場

会場名:○○ホール／○○体育館

所在地:〒○○○-○○○○

     豊田市〇〇町〇〇丁目〇〇番地

宿泊施設
施設名:○○ホテル

分類

《コンベンション》

１ 学会  ２ 大会・会議  ３ 企業ミーティング

 ４ 展示会・見本市

《スポーツ・文化合宿等》

 １ スポーツ合宿  ２ スポーツ大会

 ３ 文化合宿    ４ 文化大会・コンクール

参加予定人数
参加予定人数:○○人

市内延べ宿泊数:○○泊

事業の目的及び内容

実施予定のコンベンションまたはスポーツ・文化合宿等の概要を記入してください。

書類送付先住所を記載

宿泊予定施設が複数
ある場合は全て記載

参加者が開催期間の前日または当日に市内に宿泊した
日数の合計を記入
例:参加者 50 名が 2 泊する場合 50 人×2 泊＝100 泊

様式第１号－３（第６条関係）

収支予算書

１ 収入の部（消費税抜き）

項 目 予 算 額（円）
自己負担額 ○○○，○○○

市補助金
（千円未満切捨て）

○○，○○○

その他 ○○，○○○

合 計 ○○○，○○○

２ 支出の部（消費税抜き）

項  目 予 算 額（円）
補助対象経費に

「○」

室料（○○） ○○，○○○ 〇

室料（△△） ○○，○○○ 〇

関係者控室料 ○○，○○○ 〇

○○設備使用料 ○○，○○○

音響オペレーター費 ○○，○○○

合 計

消費税抜き金額

①会場費の 1/2 の額 ②市内延べ宿泊数に 2,000 円を乗じた額

①②の合計金額（千円未満切り捨て）

会費収入等のその他収入

利用する会場が複数の場合、
会場ごとに記載

様式第１号－４（第６条関係）

 豊田市⾧ 様

誓  約  書

 補助金の交付の要望をした当該コンベンション又はスポーツ・文化合宿等は、下記の項目に該当しな

いこと、並びに本申請書に虚偽の記載がないこと、及び今後提出する報告書に虚偽の記載をしないこと

を誓約します。

 下記の項目に該当すると認められる場合、又は虚偽の記載があると認められる場合には、豊田市コン

ベンション及びスポーツ・文化合宿等開催支援補助金交付要綱第１４条の規定により、補助金の交付決

定が取り消された場合であっても、異議を申し立てません。

記

 １．興行及び営利を目的とするもの

 ２．宗教活動又は政治活動を目的とするもの

 ３．国又は地方公共団体が主催するもの

 ４．開催に際して本市から別に補助金・負担金等の金銭的援助を受けるもの

 ５．関係者及び参加者に、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）

第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は同条第２号に規定する暴力団

若しくは暴力団員と密接な関係を有する者が含まれると認められるもの

 ６．豊田市税を滞納しているとき

７．その他公序良俗に反する等、豊田市⾧が適当でないと認めるもの

 令和○○年○○月○○日

                 住所又は所在地 豊田市〇〇町〇〇丁目〇〇番地

                 団  体  名    〇〇株式会社／○○スポーツクラブ

                 代表者の職氏名   代表取締役 〇〇 〇〇

代表者肩書を記載